Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №125 с углубленным изучением отдельных предметов»

г. Барнаул

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. № ОД -  277

О создании комиссии общественного контроля
за организацией питания

На основании положения о комиссии по контролю за организацией питания
обучающихся МБОУ «СОШ №125» от 27.08.2020
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить состав комиссии общественного контроля за организацией питания:
Председатель -  Аверина Е.В., ответственная за организацию питания
Члены: Пашкеева О.Н., медицинского работника школы

Аверкина Т.С., повар -  бригад
Баранова Л.Н., член Управляющего совета
Карпова Т.Г., родитель ученика 4в класса
Тарасова И.А., родитель ученика 2в класса
Трубина Н.А., родитель ученика 5в класса
Нечитало Н.В., родитель ученика 6в класса

2. Утвердить план работы комиссии по контролю за организацией питания
(Приложение № 1).

3. Комиссии проводить регулярные проверки условий хранения, доставки сырья,
реализации готовых блюд, соблюдение санитарно-гигиенического и санитарно-
эпидемиологического режима.

4. Контроль осуществить на основании программы проведения проверок
организации питания с участием групп общественного контроля (Приложение 2).

5. Авериной Е.В оформить итоги контроля справкой по изучению организации
питания в МБОУ «СОШ №125» (Приложение 3).